[image: ]

Доверенность

Настоящая доверенность совершена «__»______________ года в г. ____________________

_____________________________________________________________________________,
(полное наименование организации, юр. адрес, ИНН, КПП, ОГРН)

являющееся юридическим лицом по законодательству Российской Федерации,
именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице _____________________________________________________________________________,
(должность, ф.и.о. лица, подписывающего доверенность)
действующего на основании ____________________________________________________,
         (Устава, Положения)
настоящей доверенностью уполномочивает _____________________________________________________________________________,
(ф.и.о. представителя)
[bookmark: _GoBack]документ, удостоверяющий личность: ____________________________________________,
проживающий по адресу _______________________________________________________,
 от моего имени выполнять следующие действия:
1.________________________________________________________________;
2.________________________________________________________________;
3.________________________________________________________________;
Доверенность выдана сроком на ______ года.

                                                                                  ___________  /ФИО/

Заверение

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen